
 

 

 

 

  
   

ROZCHODNÍKOVÉ KOBERCE 
Sedum-mix 

 

MATERIÁL 

Na rozchodníkových kobercích Sedum-mix se vyskytuje 
až 13 různých druhů rozchodníků. Rostliny rostou na 
nosiči z kokosového vlákna a pěstebním substrátu. V 
jedné dodávce je 6 až 8 druhů rozchodníků. Vegetační 
koberce se při dodání vždy vyznačují minimálně 95% 
pokrytím a jsou vyráběny v souladu se směrnicemi FLL. 

 

INFO O VEGETACI 

Tlustolisté rozchodníky jsou schopné uchovávat 

vodu v listech, a proto jsou velmi vhodné do různých 

povětrnostních podmínek. 

 
 
 
 
 
 

 

  PRODUKTOVÉ FOTO: 

POKLÁDKA A ÚDRŽBA 

Pokládka vegetačních koberců je velmi snadná. 

Rozchodníkové koberce Sedum-mix lze pokládat na svažité 

plochy do 25 stupňů. Jejich (minimální) údržba závisí 

systému skladby (hnojte jednou až třikrát ročně). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  TECHNICKÉ ÚDAJE: 

 
Pokrytí: 95% 

Hmotnost za sucha:        cca 15 kg/ m2 

Hmotnost při nasycení:  cca 20 kg/ m2 

Tloušťka: 2-4 cm 

Standardní rozměry: 120 cm x 100 cm 

60 cm x 200 cm 

(Jiné rozměry lze dohodnout) 

Maximální délka role: 20-25 m 

Počet m² na paletě: max. 50 m 

(pro standardní rozměry) 

Velikost palety: 130 cm x 110 cm 

 
 
 
 
 

 

EKROST s.r.o. 

Havlíčkův Brod 

Jihlavská 1126 

580 01 

T +420 777 720 134 

F +420 777 720 951 

E info@ekrost.cz 

W www.ekrost.cz 


